
ffe
TNI'1YNE?FAKULTNflVNEMOCMICE
^1S TRÁVA

ev. c. : 001/OVZ/22/010-OD

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

ze dne 24. l. 2022

(dle ustanoveni !j 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990. é. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen .. Objednatel")

"Společnost FN-JIP KPMRCH"

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a. s.
se sídlem: Praha 5. Plzeňská 16/3217. PSČ 15000
IC: 46678468
DIČ: CZ46678468

jednající: 

a

Druhý společník: BAK stavební společnost, a. s.
se sídlem: Zitenická 871/1. Prosek. 190 00 Praha 9
IC:28402758

DIČ: CZ28402758

jednající: Ing. Radek Mrázek. MBA. místopředseda představenstva
(dále jen .. Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a rokli uzavírají vvše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Smloiivé o dílo ze
dne 24. l. 2022. ev. č. OOI'OVZ'22/OIO-OD, ve zněni Dodatku č. l ze dne 26. 4. 2023 (dále jen .. Dodatek č. 2-).

II. Předmět Dodatku

Sniluvni strany se dohodly k dnešniinu dni na této zniene Smlouvy o dílo ze díle 24. l. 2022. ev. č. OOI/OVZ/22'010-
OD (dále jen .. Smlouva"), jejímž předmětem je provést stavební práce na akci pod názvem "FN Ostrava - Klinika
popáleninové medicíny a rekonstrukční chirurgie - <IIPtt.

l. V důsledku okolnosti, které Objednatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, vyvstala potřeba
dodatečných práci, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen .. vícepráce") a tyto dodatečné práce jsou
zároveň nezbytné pro provedeni původních práci podle Siiilouvy. Zároveň se Smluvní strany doliodlv na
neprovedeni nektervcli původně sjednanýcli práci (dále jen ..ménepráce-). Predinétem tohoto dodatku je ledy
úprava předinetu Smlouvy o vicepráce a inénepráce a s tím soiivisejici ziiiěna ceny díla.

Strana 1 (celkem 2)



ir
FAKULTNII MNEMOCMICř

OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/22/010-OD

2. V návaznosti na provedení víceprací a niéneprací se dosavadní ustanovení článku V. Cena a platební
podmínky, odstavce l. Smlouvy, ve znění Dodatku č. l. ruší a nahrazuje textem:

/ l' fioiilckfii w znčnťm zákona č. 526 ! 990 Sh., n cenúclt se smhtvní sfrciin- dohodiv na ceně:
au. Celkorá cenil he: Dl'11 83. 64^. ^^15. 3S Ke
tíh 1)1'11 re n!.i'í / 7 5h5. 333. S 3 Ke
ač Celková crnii celkem ve. DPH tlil. 2119. 77S. fl KČ

3. Přesná specifikace víceprací a méněpi-aci, navýšení ceny o3. 412. 672. 74 Kč bez DPH a strm soiivisejicí
sníženi ceny o 2. 757.060.98 Kč bez DPH je zaznamenáno v Oznámeni' o změně akce č. 23 - č. 52, které tvoří
Přílolui c. ! tohoto Dodatku č. 2 (dále jen "Příloha č. l").

4. Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají beze žíněný.

lil. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č, 2 biide zverejiiěn dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv (dále jen
"Registr smluv ).

2. Dodatek č. 2 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem zveřejnění v Reííistni
smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy,

3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.

5. Nedílnou součástí tolioto Dodatku C. 2 je Příloha č. l - Oznámení o změně akce C. 23 - C. 52.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečerly. s obsahem soLihlasi a na důkaz jejich svobodné, pravé a
vážné vůle připojují své podpisy.

Strana 2 (celkem 2)



Oznámeni o změnách akce c. 23
Identifikační Údaje akce
Název

WOMraua^Klinika popáleninové mediány a rekonstrukínf chirurgie - lip

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

HOCHTIEFCZa. s.

Pbeňskj 16/3217, 150 00 Praha 5

SOD eu. č. OOI/OVZ/22/100D
Objednatel:

Název

Adresa

Zhotovitel

Název

Adresa

oznámení vystavit:
LukáS Jambor

_Nayrhoraní změny akce

[ Změna k.belo.é trasy z rozvodny pod hellportem k obfektu popálenin, D. 1.0l.4c
Zddvodnéni navrhovaných měn

SSSXSĚSS:X?SS?=='"^S^."^'
znamená financni úsporu oproti v PO navrienému řešeni. --"'' - "''"'"""" '--. "-....

Cena ménéprad bez DPH:

-280 874,36 Ki

Výsledná cena změn bez DM:

^ena vicepratí bez DPH:

195 800,00 Kč

-8S 074.36 Ke

Výslední celková cena iminfMH

-17 865,62 Kč

Výsledná celková cena imény ví. WH

-102 939,98 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

=^^s^^a^^^^3^vnlmdo)akost'materiýlů-

Stránka; l 2 ;



Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: Í í 5' tj

Ir/S. Marek Věšet

náměstek ředitele pro techniku a prouc;

Datum: ^ r. gj-

Podpis zmocnžnce ihotoultele

Stanovisko TDI:
Datum: fe'?J-&án

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby: Datum: Z. c) S~. Ě.Í

Podpis projektanta stavby:

Seznam priloiených dokladů;

l. Příloha č. l - rotpočet ZL 23



Oznámení o změnách akce č. 24
Jdentlfiliačnf údaje aiíce
Název

SOD ev. B. 001/OV2/22/10/00
Objednatel:

Název

Adresa

FN Ostrav, - Klinika wal^"noven"d(c, ny . rekonstrukcn, chirurgfe-Jip-

Fakultní nemocníce Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava . Porubá

HOCHTIEF C2 a. s.

Pkeiiská 16/3217, 150 00 Praha 5

Zhotovitel

Název

Adresa

Ozn.imenfuvstavil:
Lukáš Jambor

^Navrhované imtm akce"
l z'ně"V " kovového nábytku do čistých prostor.

_Zdiiuodnínf navrhovaných tměn

s^s^^:^, ^- - - -" ", ̂ . ,,^ ^ ^
Zmény se týkaly zejména:

Matenatové řešeni obkladu za linkou (sklo 2a lakovaný i
Záměna skňnék s policemi za skmky se zásobníky ruk'avTa'r'uín(ků

se

_Cena ménénracl bez OMfT

-236 288,00 KČ

Výsledná cena iraěn^etDPHT

Cena vicepratí bet DPH:"

'268 070, 40 Ki

131 782^0 KB

^Výsledná celková cena iminy DPH

6 674,30 Ki

Výslední celková cena tměny ve. DPH

38456, 70Kč

_Novi sjednaná lhůta dokončem- Mé

SeSS^^^a^^^^-o^^o,

Stránks; 112



Oznámeni vydává: Fakuftnť nemocnice Ostrava

Datum: Íq. f. ZsS

lni. Marek Veselý
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: 2.9j~. ^J

Podpis zmocněnce 2hot(nritete:

Stanovisko TD): Datum: ^^-. í^

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby: Datum: z.<^. ^~ ij

Podpis projektanta stavby:

Seznam přiložených doktadá:

l. Phloha č. l - rozpočet ZL 24

.lť3^^:.. t ;



Oznámení o změnách akce c. 25
Identifikační údaje alice

'3ZĚV

SOD ev. č. 001/OVZ/22/10/OD

Objednatel:

Fakuftnť nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

HOCHTIEF O. a. s.

FNOitrava - Klinika popáleninové medicíny a rekonstrukční chirurgie - JIP

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha S
Jtnáfneni vystavit:
ukáš Jambor

Navrhované změny akce
idávka a montáž Sachetnlch dviTek.

)dnění navriiovanýtíi změn
^lh te,Íl"La°m., m"ou..kapac't", stá''ai'c' stoupačky. s bvl° >>dohodé se zástu^"' objednatele (spetíalista IT)
SU,pe"o. k"n1ě"étrasY st°"PK'ho "eden. Délky kabeliže zůstaly stejné, nicméné bylo nutno dopin'it~poi^n75ach"etn'(
dwie do nove stoupaíky. Změny se týkajftéto češti: D.1.01. I Stavebné konsťřukčni Úst."

:ena méníprad bez OPH: Cena víceprací bez DPH:

0,-Kč 28359,00Kč

'ýsledná cena imřn bel DPH:

28 359,00 Ki

Výsledná celková cena změny DPH

5 955,39 K;

Výsledná celková cena uněny vi. DW

34 314,39 M

vi^tjednaná lhůta dokonienf dita:

vls.toépr?"b"dou,5plň°''at. p.°dm'"l<y smlw^° dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
i. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro ceié dílo. - --.--... --.-,

Stránka; li 2



Oznámení vydává: Fakuftni nemocnice Ostrava

Datum: Í-V. r. í.^

Ingl Marek Veselý
náměstek ředitele pro techniku s provoz

Datum: Íf. -T. SJ

Pod^ris zmocněnce thcitovitete:

Stanovisko TDI: Datum: , 2-y. j-'

Podpis TOI:

Stanovisko prpjefttanta stavby: Datum: ít. F. tí

Podpis projektanta stavby:

Seznam frfitoíených dokíadů:

l. Přfloha c. la . rotpocet li 25

Strait:a: ! i



Oznámení o změnách akce č. 26
Identifikační údaje akce
Název FN Ostrava - Klinika popáieninové medicíny a rekonstrukční' chirurgie - JIP
SOD ev. B. OOVOVZ/22/10/00

Objednatel:

lazev

Adresa

Fakuftnf nemocníce Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Ná?e\ HOCHTIEF CZ a. s.

adresa Plzeňští 16/3217, 150 00 Praha 5
Oznámení vystavil:
Lukáš Jambor

Navrhované změny akce
měny u systému Cisco.

Zdůvodnění navrhovaných imén

otep°za<ia''k"°bjed"ate'e {lástuPce^ bV[V Prowdeny změny aktivních prvků u systému Ctsco pro sjednoceni-sTi^ái^;
realizované systémy v rámci areálu FNO. Změny se týkajftéto tistk D. 1.01.4d SLP.

Cena mínipracť bel DPH: Cena viceprad bet DPH:

-290027, OOKC

Výsledná cena změn bei DPH:

301320,00 Ki

11 293, 00 K{

Výsledná celková cena tměny DPH

2 371,53 Ki

Výslední celkoví cena změny vi. OPH

13 664, 53 Kč

Noví sjednáni lhůta dokonienl dita:

veil'ertpfáce b"dou.sP"lo''atP°d"1>nky smtouvy o dílo a budou provedeny >e stejné úrovni co do jakosti materiilS.
i. tak. Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. -- ~'" ""'""'"'"'"'

Stránka; 1^2



Oinámeni vydává: Fakuítnf nemocnice Ostrava

Datum: Íf. J-. ^s

lne. Marek Veselý
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: Í. 9. 4-. É.J

Podpis zmocněnce ihotouiule

Stanovisko TDt:
Datum: ífj^. íj

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby Datum: í-f. r. Ss.í

Podpis projektanta stavby;

Seinám pnioiených dokladu:

l. Příloha é. l - roipočet 2L Z6

S'--,ni(a 2 7



Oznámení o změnách akce č. 27
Mentifika&ií údaje akce
Název

FN Ostrava - Klinik, popďeninové medta-ny a rekonstrukínf chirurjie - W
SCO ev. č. 001/OVZ/22/10/00
Objednatel:

Názeu

Adresa
Fakuitní nemocnice Ostrav

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

HOCHTIEFCZa. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
Oznámení vystavil:
Lukáš Jambor

Navrhované změny alice"
Zrniny u rámd revize PO R09.

Zdiirodnění navrhoiranvch měn

SS=S^sS?=S;;ss5S^

Cena méněpracÍ bei DPH;

0,-Kí

íňřsrednácena změn bez DPH:

Cena vfcepracť bez DPH:

197092, 00Kč

l/ýstedni celková cena zrniny DPH

1/ýsledná celková cena změny ve. DPH

Nově sjednaná lhůta dokončení dUa

SSSS^^^Z^^Proveden-ste'n<tír°v"'"*^. -e^jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zátoky pro'ce!ě

Stránka: li;



Oznámení vydává; Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: A9. J~. iJ

Mg. Marek Veselý
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: íf}. -T. id

Podpis zmocněnce zhotoiritele:

Stanovisko TD1; Datum: á^?_j".

Podpis TD

Stanowsko projefctanta stavby: Datum: ^ j- í^.

Podpis projektanta stavby:

Se2nam přiložených dokfadů:

l. Příloha (. l - roipočet ZL 27

Straníš 3; 2



Oznámení o změnách akce c. 28
fdentrffkační urfaje a)<ce
Název FN Ostrava - Klinika popáteninové medicíny a rekonstrukční chírurye - W
SOD ev. C. 001/OVZ/22/10/OD

Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název HOCHTIEF C; a. s.

Adresa Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

p2f)ámenf vystavil:
Lu kas Jambor

Navrhované zmény akce

Osazováni vybavení nemocnice

Zdóvodfiěnf navrhovaných změn
Ole požadavku objednatele bylo nutno provést osazovínf drobného uybawn; a zařízeni - nástěnky, wc itétky, háčky, atd.
ejich; dodávku si žajisfcval objednatel samostatně. Zrniny se týkají této části: D. l. 01.1 ARCH-STAV.

Cena méněprad bez DPH: Cena víceprací běž DPH:

0,-Kč 50220, 00Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

50220,00 KB

Výsledná celková cena změny DPH

10546, 20Kč

Výsledná celkoví cena zmény ve. DPH

60766, 20Kč

Nové sjednaná lhůta dokontení dita:

Veškeré práce budou splňovat podmmky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dBo.

St)-ánf;a'lz2



Uznámenť vydává: Fgfcuftni nemocnice Ostrava

Datum: Í-fF. ti

1%. Marek Veselý
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: Ě.y. T. íj

Podpis imocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI: Datum: íf) i"'.,

Podpis TDt:

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^y. j-^j

Podpis projektanta stavby:

Seinám přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - roipoiet Zl 28

Stránka; 2 z ;



Oznámení o změnách akce č. 29
Identifikační" údaje akce
Název FN Ostrava - Klinika popálenlnové medicíny a rekonstrukční chirui^ie - JIP
SOD ev. č. 001/OVZ/22/100D

Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název HOCHTIEF CZ a. s.

Adresa Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha S

Oitnámení vystavil:
Lukáš jambor

Oavrhované změny akce
Oprava ZL8. Z110, ZLU.

Zdfivodnínf navrhovaných tměn

Odeiet sprchovsclho panelu ze Z118 - toto si zajistil objednatel samostatné.
Oprava Zt8 ~ v celkové šume nebyfy započtené pól. 203N, 204N.
Oprava ZL10 ~ v celkové sumě nebyia započtená položka 71,

Cena méněprací bez DPH:

-133 800, 00 Kč

Výslední cena imřn bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

50 828, 40 K{

-82 971, 60 Ki

Výsledná celková cena tměny DPH

-17 424,04 Ke

Výsledná celkoví cena tminy vi. DPH

-100 395,64 Ki

_Nove sjednaná Ihfita dokončení díla:

Veškeré price budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve ste}né úrovni co do jakosti materiálu,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stránka: 11 Z



Uznámenř vydává: Fa^uitnÍ nemocníce Ostrava

Datum: Í<í r. ií

náméstek ředitele pro techniku a provoi

Datum: í^j-. žj

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TOI: Datum: í. f_.T.

Podpis TDI:

tanom'sko projektanta stavby: Datuni; ^y j- ^JT

Podpis projektanta stavby:

Seznam přiložených dokladů:

Pffloha c. l, 2, 3 roipočet ZL 29



Oznámení o změnách akce č. 30
fdentffíkaíní údaje akce
Název FN Ostrava - Klinika popáleninové medicíny a rekonstrukční chirurgie - JIP
SOD ev. l. 001/OVZ/22/10/OD

Objednatel:

Název Fakuftni nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

zhotovitel

Název HOCHTIEF CZ a. s.

Adresa Plzeňská 16/3217, ISO 00 Praha 5

Oznámení vystavil:
Lukái Jambor

Nawhované změny akce
Drobné práce na CTI a ŮT

Zdůvodněnt navrhovaných změn
ZL30 Drobné práce na ZTI a ŮT, které vyplynuly u pribéhu stavebních práci na lákladě požadavků objednatele a uživatele
Jedná se zejména o násfedující práce:

ZL30. I Úprava dispoíice A0205 s ohledem na kolizi se stívajfci VZT, CTI
ZL30.2 Výměna výlevek v m.č.B0157c,A0138,AOl39 ZTI

ZL30.3 Oprava starající stoupaiky ŮT v m.c.A0145

2L30. 4 Vsazeni KK pro VCT1 v 2PP m. (. B0205 ŮT

ZL30. 5 Demontáž potrubť strojovna 2PP m. í. B0205 ÚT

ZL30. 6 m. č.A0109 změna pozic 2P a rozvodů potrubf dle nové PO ZTi

ZL30. 7. 1 Ro2vody potrubí' pro dře; I.PP m. č.80140 a propojeni do 2. PP ZTI
ZL30. 7.2 Roivody potrubí pro dře; l. PP m.č.80140 a propojeni do 2.PP stavební
ZL30.8 I.PP osazeni diaiyzačnlch jednotek ZTI

ZL30.9 úprava potrubí pro dřez m. č. A0113 Zít

Z130. 10 m. i. A0111, ST. S14 posunuti vývodu pro dře; ZTI

ZL30. I1 Úprava potrubí pro umyvadlo m. č.AOllS (tměna trasy VIT pot.)
Změny se týkají této části: D. 1. 01. 1-S ARCH-STAV, D. 1. 01. 4a ZTI a D. 1. 01.4b ÚT.

Cena méněprací bez DPH: Cena vťceprací bez DPH:

-32 554, 25 K( 193 676, 3S K(

Výsledná cena zmiň bez DPH:

161122,13 Ki

Výsledná celkoví cena tměny DPH

33 835,65 K;

Výslední celková cena změny vč. DPH

194 957, 78 Ki

Nové sjednaná Ihita dokončeni díla:

Veškeré prfce budou splňovat podmínky smlouvy o dito a budou provedeny ve stejné lirovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Strinlo: l z 2



Oznámení vydává: Fakuřtnť nemocnice Ostrava

Datum: ÍfT. ÍÍ

 

g. Marek Vese<
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: ^.9 J~, ^

Podpis zmocněnce ihotovitete:

Stanovisko TDI: Datum: ^

Podpis TDf:

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ž.5', j-&s

Podpis projektanta stavby:

Seznam přiložených tltofdadú:

l. Příloha c. l - li rozpočty 2L 30



Oznámení o změnách akce č. 31
tdentífíkacnj údaje akce
Název

SOD ev. c. 001/OVZ/22/10/OD
Objednatel:

Název

"l^tran^Klmika popáleninoué medicíny a rekonstrukinl chirurgie - JIP

Adresa

Zhotovitel

Název

Adresa

0>n<meni'wsta>ll:

LukáS Jambor

Navrhované změny akce
Drobné práce na silnoproudu a ŠÍP

Fakuttní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

HOCHTIEF CZ a. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 PrahaT

Zdůuodněnf navrhovaniřdi zmiň

l ZL31_d°P^én', Pfzada. kfl> strany obiednatele a uživatele v části silnoproudu a ŠÍP. Jedni se zejména o:
vm. č.AOlOS ----,.. -. --.

Ooplněnf vývodu EDEKV-106

Doplněni koaxiálního kabelu SLP (chybéjiď výměra ; výkazu výměr)

Změny se týkajftéto (ástl; D. 1.01.4C-S EL a D. I.01.4d-SSlP.

Cen9 méněpracf bez DPH:

0,-Kč

Výsledná cena tměn bez DPH:"

Nově sjednání Ihflta dokončeni dfla:

certavíc^PfSttíbet DPH:

38 428,20 KB

38 428^0 KB

Výsledná celková cena změny OPH

8 069, 92 Ke

Výsledná celková cena imžny ví. ĎnT

46498,12Kč

^npTn ^T,^:a^TkyLml°uv, >o a budou ^ovede"> ve stei"^ to'"'" dojakos.i n"ter,áU.S. taktak poiaduje nebo předpokládá Dokumentace zátoky pro cele dao^""" """""' """"°'"-

Stránka; 112



Oznámení vydává: Fakuttní nemocnice Ostrava

Datum: i-^. -T. ÍÍ

1>^. Marek Veselý
námistek ředitele pro techniku a provoz

Datum: it, r. ZS

Podpb imocněnce zhotovitele;

Stanovisko TDI: Datum: íf. T. Í.^

Podpis TDI;

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^%T;fcj-

Podpis projektanta stavby:

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - 3 rojpoity Zl 31



Oznámení o změnách akce č. 32
Identifikační údaje akce
Název

FN Ostrava - Klinika popáleninové imdicmy a rekonstrukini chiruigie - )IP
SOD ev. B. 001/OVZ/22/10/00

Objednatel:

lazev

. dresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

otovitel

liáze\ HOCHTIEF CZ a. s.

-dresa Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

unámeni vystavil:
Lukáš Jambor

Navrhované iměny akce

Zrniny u nábytku ve zdravotnických technologiích volné stojících.

tiyodněflí nawrfiovanych změn

)!e"'"ža,d!''k"-°bied"atele a "ž""tele l"'ly '>r°''ede"v zmény " nibytk" " zdravotnických technologif volné stojldch. Jedná
s.e.°. a°aate"'e. p°zada''k''. " ?rovedenl "yrobků. kťré byly speclfiko>ané v zadávací dokumentaa TytoVmén7se "tvkaji-
"p.mené.horeie"'"an.°i'"sto"<y' Prac°v""'°"'^ nádoby na odpad, dávkovače mýdla a-desinfekce7podstívec''na'matra~cZ'

é a skříně šatní. . ---.-.-, r---.^-,..,,, "., ">.s,
, 1.01.5 Zdravotnicitá technologie VOÍPÓ 5t0f'c''

;ena méněprací bez DPH: ccna vfcePracť běž DPH:

-477 312, -Kč

'(slední cena tměn bei DPH;

862940, 70Kč

385623,70 KČ

Výsledná celková cena tměny DPH

80 982,03 Ki

Výsledná celkové cena zrniny ví DPH

466 610, 73 K(

Nově sjednaná lhůta dokončení díla;

ye.ikel,épráce bud°u 5P'ňovat Podmhky smtouvv o dito a budou provedeny <e stejné lirovni co do jakosti materiálů.
l. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dno. - - .-. .-.

Strinka. 11 2



Oznámeni vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: í^r, í.j

ftns. Marek Veseh
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: Í^r;^-

Podpis imocněnce íhotovltete:

Stanovisko TDI: Datum: Íg. S-. i.Í,

Poájtís TDt:

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^ j. ^

Půdpls projektanta stavby:

Seinám přllolených dokladti:

l. Příloha č. l - rozpoiet Zl 3;

Stra r i: a 7 i



Oznámení o změnách akce č. 33
Identifikační údaje akce
Název FN Ostrava - Klinika popáleninové medicíny a rekonstrukční chirurgie - JIP

SOD eu. č. 001/OVZ/22/100D

Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava . Porubá

Zhotovitel

Název HOCHTIEFCZa.s.

Adresa Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Oznámení vystavil;
Lukáš Jambor

Navrhované tměny akce
Oprava VZT trasy požárního větrání v l. PP dič změny PBŘ.

Zdůvodněni navrhovaných změn

S ohledem na koordinaci se samostatně realizovanou stavbou "lůžkového bSoku" bylo nutno provést úpravy v řešení VZT
tak aby byly splněné požadavky z PBR této stavby. Změny se týkajf této části: D. l. 01.4f VZT.

Cena méněprací bez DPH: Cena vfcepracťbez DPH:

-3 679, 00 Kč 45 102, 00 Kč

Výsledná cena změn bez DPH:

41423, 00 Kř

Výsledná celková cena změny DPH

8 698,83 Ke

Výsledná celková cena změny vČ. DPH

50121, 83 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázlty pro celé dťfo.

Stránka; l z 2



Oznámení vydává: Fakuitni nemocnice Ostrava

Datum: Í. 'S). ^~-S-Í

lni. Marek Veselý;
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: i^_r.^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. PetrSlezáČek

Stanovisko TDI: Datum: {.) J~ Aj

Podpis TDt:

Ing. Pavel Hynfíca
ATS fnternationa! Projects s. r.o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^y.j~ ^j

Podpis projektanta stavby:

Ing. Filip Spáčil
LT Projekt, a. s.

Seznam přiložených dottladů:

l. Příloha c. l - rozpočet ZL 33

Íiis^a. i!!



Oznámení o změnách akce č. 34
Identiflkainíiidaje akce
Název

FNOstrava - Klinika popíleninové medicíny a rekonstrukmf chirurgie -
SOD ev. č. 001/OV2/22/100D

Objednáte);

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostraua - Porubá

HOCHTIEF C; a. s.

Pkefeká 16/3217, 150 00 Praha 5
Oznámení vystavit;

Lukáš Jambor

Navrhované >min> akce

Přeloito HOP v mtenosti Č. B0129.

Zdůvodněni navrhovaných iměn

^ta.HOP ̂st"°5t.l.č' B0129"~-.z"iéna r. pofada';k" pr°"d<"' kibice. Zrniny byly provedeny na tídost uíivatele a
týkají se této tástk D. 1.01.4C ELE.

Cena méněprad bez DPH:

0,00 K(

Cena vfceprad bel DPH:

iledná cena změn bez DPH:

Vý>ledná celková cena iraěny DPH

Kýsledna celková cena iměny lADPH

NOVÍ sjednaná lhůta dokončení dfla:

^ép,rá"íudouspl''°vat, lwdmmky sn"o"vv. oďloa t""""' "mw'se'"<w "eJ"< ̂ "-i co do jakosti materiálii.
? tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dto^'" ~ ~'""""''""'""""'

Strinks; 1x2



Oznámeni vydává; Fakuftní nemocnice Ostrava

Oatum: íy. J-. ÍS

náměstek ředitele pro ̂ chniku a provoz

Datum: ^.t. r-^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDh Datum: tf.^ ^

Podpts TOI:

Stanouisko projektanta stavby: Datum: Sf^ F. íS

Podpis pro|ektanta stauby;

Seinám přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rozpo&t ZL 34



Oznámení o změnách akce č. 35
IdentWkainiiidajeakce
Název

FNOstrava- Klinika popátenlnové medicfny a rekonstrukční chlruftit -
SOD ev. C. 001/OV2/22/100D
Objednatel:

Název Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

HOCHTIEFCZa. s.

Plzeňští 16/3217, 150 00 Praha 5
^nám<?ní vystavit:
Lukáš Jambor

Navrhované tměny akce
Doptněnf ochran rohů.

Mivodnhu navrhovaných zmiň

7°^"^acLPI°ietí°vé. d°k"me"tacid°i10 "a základě poiada''ku "bjednatele a uživatele k doplněni ochranných pn,kúZměny se týkají této části: D. l.01. 1 Architektonicko-stauphni ř>(>n,

Čem méněpracf bel DPH;

0,00 Ke

Výsledná cena zmiň bez DPH;

Výsledná celkoví cena iměny DPH

Výsledná celková cena iměnyvč-DPH

Nově sjednaná Ihiita dokonCenfiina:

vne^lff^dw.S'nm't^m'^smtou^0^^^
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky promSdto'"'" """'"""""""""""'

Stanka; 112



02námeni vydává: Fakultní-nemocnice Ostrava

Datum: Ž-f.r. ÍS

Sylva Trojková
referent odd. přípravy a realizace Investic

Ing. Martina 
vedoucí oddífenf investic

náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: if.T:^

Podpis anocnénce ihotouitele

Stanovisko TDI:
Datum: ^?. 4-. zj

Stanovisko projektanta stavby Datum: iy.y-. ňj

Podpis projektanta stavby:

Seznam pritoiených dokladů:

I. Příloha č. l - roipočet Zl 35

S-. ai-ís li



Oznámení o změnách akce c. 36
^dentiflkaíni údaje akce
Název

SOD ev. č. 001/OVZ/22/100D
Objednatel;

Ná^ev

Adresa

Zhotovíte!

Název

Adresa

_0žnámení vystavit:

Lukáš Jambor

Navrhované imíny akce"
Nové umístěni a noví mřížka pro větrání CBS.

'Zdůvodněmjuvrhmaných imín

M Ostrava -Klinika popiteninoyé medto-ny a r.konstrukW^u^T JIP

Fakultní nemocnice Ostrava'

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

HOCHTIEF C2 a. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

^S^m^^^S^^^^^^^.,.. s,

Cena ménicracf bez DPH:

0,00 K(

Cena vícéprací bez DPH:

4B 577, 00 Kč

Výsledná cena změn bez DPH

Výslední celková cena zrniny DPH

Výsledná celková ema lněný vč. DPH

Nove sjednaná lhůta doiionien?dib

S^^^S^h;^^^bróMprovedCT-ste'"^--°^-e^,jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zató;ky'pro'ce!édi:Ío'

Stf-inka:! i 2



uznámeni vydává: Fakuftní nemocnice Ostrava

Datum: Íey. -r. íj

In^. Marek Veselý
nlměstek ředitele pro techniku a proroz

Datum: i.f.̂ S' ^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TO): Datum; ^Ly, ~f7^

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby: Datum: á.yn^

Podpis projektanta stavby:

Seznam přitažených dokladů:

l. Přfloha C, la. Poloha i. Ib - rozpoiet ZL 36



Oznámení o změnách akce c. 37
Jdentlfikainl údaje akce
Název

1 SOD ev. č. OOl/OVŽ/22/1000
Objednatel:

Název

Adresa

FNOstrava-Klintopopaleninovémedicinyarekonstrukinfchirurgie-JIP'

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

HOCHTIEFCZa. s.

Plzeňští 16/3217, 150 00 Praha S

Zhotovitel

Název

Adresa

Oznímenf vystavil;
Lukáš Jambor

Nanhované imřnv akce"

(SLP a EPS - doplnínf komponentu SK, RD 9.4, KPS, Monitoring tlaku:
l Zdůuodněnt navrhoraných tměn

^^^^^^^^^^^^^i:^^^^m
^^^^:7^:^^Sv ^S^^^^^^^,

_Cena méněprad bez DPH7

0,OOKt

Výsledná cena tměn bez DPH:

Cena vfcepracf bez DPH:

353 066,60 Ke

Bledna celková cena změny DPH

Výsledná celková cena iměnyíDPH

427210,59Kč

Hmi sjednaná lhůta dokončenf díla

=^S;K:^S^^^^3^-cod0---.

Stránka; l; 2



Oznámenť vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: S-'rď. íf

Ing. Marek Vešitý
náměstek ředítefe pro íechniku a provoz

Datum; A9J-. íj

Podpis xmocntěnce ihottnrftele:

Stanovisko TDt; Datum: Ž9 í~. Í.Í

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby: Oatum: Sf^ zf

Podpis projektanta stavby:

Seznam piFftoíených dokladu:

Příloha i. l . rozpoiet ZL 37 ŠÍP, Příloha i. 2 - roipoiet ZL 37 EPS

Sfrari ká. 7 l2



Oznámení o změnách akce č. 38
Identifikaínť údaje akce
Název FN Ostrava - Klinika popélenlnové medlciny a rekonstrukční chirurgie -JIP
SOD eu. č. 001/OVZ/22/100D

Objednatef:

Název

Adresa

Fakuitn; nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název HOCHTIEF CZ a. s.

Adresa Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

panámení vystavil:
lukái Jambor

Navrhované změny akce
Změny v rámci revize PO ROS.

Zdůvodnění navriifivanych změn

Po upřesněni požadavků ze strany objednatele (specialista eleiftro) byla provedena revize PO ROS. Na základě této revize
došlo k doplněni ronaděeu 01RM02 a 01MW1. Změny se týkají-této části: D. 1.0I.4C Silnoproudé elektrotnstalace."

Cena méněprau bet OPHi Cena vfcepraa bez DPH;

0,00Kč 269 283,00 M

Výsledná cena změn bet DPH:

269 283, 00 M

Výsledná celková cena změny DPH

56 549,43 Ke

Výsledná celková cena změny ve. DPH

325832,43Kč

Nove sjednáni Ihflta dokončeni díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné firovni co do jakosti materiáli,
provedeni spod. tak, jak poiaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro ceié dílo.

Strfnka: 112



Oznámeni vydává: Fakultni nemocnice Ostrava

Datum: Íf-r. íS

Mg. Marek Verse)
námistek ředitele pro techniku a provoz

Datum: i^.f. í^t

Podpis ,imocn>nce ihotovltete

Stanovisko TDI;
Datum: Ž9.-C Aj

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby Datum: ^%j; ̂ f

Podpis projektanta stavby:

Seznam přitoiených dokladu:

l. Příloha i. l - roipočet Zl 38



Oznámení o změnách akce č. 39
Identifikační údaje akce
Název FN Ostrava - Klinika popáleninové mediány a rekonstrukční chirurgie -JIP-
SOD ev. c. 001/OVZ/22/100D

Objednatel:

Název Fakuřtnf nemocnice Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název HOCHTIEF CZ a. s.

Adresa Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha S

Oznámení vystavit:
Lukáš Jambor

Naurhouané iměny akce
Silnoproud - doplněni lisuvek.

Zdůvodněnt navrhovaných změn
Na základě požadavku objednatele a uživatele došlo k doplnění zásuvek v místnosti sesterny a oiisty. Změny se t<kaii l
čisti: D. 1. 01. 4C ELE.

Cena ménéptacf bel DPH: Cena vfosprad bez DPH;

0,00Kč 3 970, 00 Ki

Výstellná cena imín bet DPH;

a 970, 00 Ki

Výsledná celková tona imíny DPH

833,70 Kč

Výsledná celková cena iměny ví. DPH

4803,70 K;

NOVÍ sjednaná lhůta dokonieni dna:

Veikeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti matertólů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace ;skázky pro cetó dílo.

Stránka: 112



Oznámení vydává: Fakuitnf nemúcnice Ostrava

Datum: 2'sr'aj

lAg. Marek Věse)

náměstek ředitefe pro techniku a provoz

Datum: ^. ^-.^

Podpis imocnénce thotovltete:

Stanovisko TO): Datum: f^. S'. S3

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby: Datum: A-?. ̂  *-J

Podpis projektanta stavby:

Seinám pfítoíenýdt dotcladů:

I. Příloha C. l - rotpočet ZL 39

Stnnlca: ; ; 2



Oznámení o změnách akce č. 40
Identifikační údaje akce
Název

FN^trava^tílnjka popáleninoué mediány a rekonstrukční chirurgie -JIP
SOD ev. i. 001/OVZ/22/100D
Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava "-Porubá

2hotovitef

Název

Adresa

Ožnámenť wstayif:

tukái Jambor

HOCHTIEFCZa. s.

Plzeňska 16/3217, 15000 Praha^

Navrhované změny akce

Doplněnf parapetního ilabu u pultu sester

Zdiivodněnf navrhovaných iměn

^zoÍ^ěES2 ada'"<u °bjednatele a uiivatele b*" doP'něn ParaPct"' "'b " pultu sester. Změny se tykají této iisti

Cena méniprad bez DPH:

0,00 Kí

Výsledná cena iměn bel DPH:

Výslední celkoví cena iměny DPH

Výsledná celková cena tměny vč. ÓPÍi

Nouě sjednání lhůta dokoníenfdna

^ÍPÍá^ÍUS?ňw". T-dm'"kyJmtoT. ° 
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky proróléd<o"'" ~ ""'""""' "'"'

Stra fiká . !< 2



Oznáment vydává: Fskuttní nemocnrce Oítrava

Datum: íy. r. í^s,

lne. Marek Vesel

náměstek ředitele pro techniku a prov&z

Datum: ^.y, sH &s

Podpis zmocněnce zhotovitele:

^anovisfco TM:
Datum: Ě-S.ftiS g

Podpis TOI:

Stinovisko projektanta stavby: Datum: žf. s-^Q

Podpis projektanta stavby:

Seznam pfiloiených dokladfl:

l. Příloha č. l - roipoCet 2140



Omámení o změnách akce č. 41
Identifikační údaje akce
Název

SOČ ev. č. 001/OVZ/22/10/OD
m Ostrava - Klinika popáleninové medicíny a rekiinstrukCní chirurgie - JIP

Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název HOCHTIEF CZ a. s.

adresa Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
Oznámení vystavit:
Lukáš jambor

Navrhované žménv akce

Drobné změny a odpofty - reviinl dvffka, mraky, madla, prahy, ilab.

Zdůvodněni navrhováních iměn

-CTte-zm ouý ".''t, res' 5kutein°st" "'"""tvía provedeni revizních dviřek, mn-žek, madel, prahu a žlabů. Dáte je v tomto Zl
měřeni hluku, které nebylo nutno proradét. Změny se týkají této části: 0. 1.01. 1 arch-staViástl.

Cena méněpracť be2 DPH: Cena tíceprací běž DPH:

-55 516,OOKi

Výsfedná cena změn bez DPH:

38 170, 00 K{

-1734ť, OOKč

Výsledná celkouá cena imíny DPH

-3 642,66 KČ

Výsledná celkoví cena změny vč. DPH

20 988,66 Ki

Nové sjednáni lhůta dokonieni díla:

Yeft"épráce bud°"sf>l[sl:"'a<P°dminky smlouvy o dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak poiadufe nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dito. '--... ---.

Stránka: 11 2



Oznámeni vydívá: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: Í. ') F. 2.S

Ijig. Marek Veselý

náměstek ředitete pro techniky a provoz

^7* '* * ^*

Podpis imocněnu ihotovltete

Stanovisko TDI:
Datum: íyr. &s,

Bvisfto projektanta stavby Datum: íy, >rrý^

Podpis projektanta stavby;

Seuiam pRloienych doktadů:

l. Přiloha i. l - rozpočet II 41

Sífánt-a: liT.



Oznámení o změnách akce č. 42
IdentffikaCnf údaje akce
Název

FNOstrava-Klinjka popáleninové medicíny a rekonstrukinl chirurgie - IW
SOD ev. č. 001/OVZ/22/10/OD
Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5. 708 S; Ostrava -Porubá

Pbeiiský 16/3217. 150 00 Praha S
Oinámenl <ystavil:
t-ukáS Jambor

Navrhované aměny akce

Úprava potrubí pod myiku podiožných mis + dře; v m. t. BOU9

Zdůvodněni navrhovaných zmén

L°t^edenmja ^ta^ou"d°dÍvk, u, mvii,l<y p°ď°žmchmís a př"troje "a ""chanl deslnfekc!" """v objednatele, bytonutno upravit rozvody ZTI pro tyto přístroje. Zmény se týkají této (ástl: D. 1.01.4aZTI.~-i~"" " '"""' """;u"°""'

Cena méoěprarf bex DPH:

0,-Kč

Výsledná cena změn bel DPH:

Cena vfeepracf bet DPH:

31 ( 3,53 KČ

Výsledná celková cena ;měny DPH

Výsledná celková cena aniny ró. DPH

Nom sjednaná lhůta dokončeni ijiia:

kosti materiálů,
proredenl apod. tak, jak poiaduje nebo pfedpoklýdá Dokumentace ̂ toky pro'c7lé'd(lo""" " """"'""' '""°'a'"'

Stránka: l;;



Oznámeni vydává: Fakultní nemocnřce Ostrava

Datum: Í^. -i: Í.J

(ng. Marek Veselý
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: j^f, J^ s^

Podpis imocněnce ihotovitele;

Stanotrfsko TDI; Datum: ^. 4-: %f

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavba Datum: ^i. J~,AS

Podpis projektanta stavby:

Seznam přiložených dokládá:

l. Příloha C. la. Příloha f. Ib - rozpočet Zl 42

Stránka:; ;;



Oznámení o změnách akce é. 43
fdentffikačnf údaje akce
Název

FN Ostrava - Klinika popáteninové mediány a rekonstrukční chirurgie - }IP
SOO ev. c. 001/OV2/22/10/OD
Objednatel:

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/S, 708 52 Ostrava". Porubá

Zhotovitel

Název HOCHTIEFCZa. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
Oznámení wstavil;

Lukái jambor

Navrhovaní imjny akce
l. č, B0203

ídůvodnini navrhovandh zmiň

L^dem,""'"bezp^.".''. prov°Lu. mtan°sti. ro"'°clnv etektro by'°dohodnuto d°pi"'< °ď°d"é"' havarijního žlabu do
>. Změny se týkajftéto části: 0. 1, 01.4a ZTI.

Cena méněprad bel DPH:

0, -Kč

Cena vfcepraci bez DPH:

6 967, 41 K{

Výslední cena změn bez DPH:

Výsledná celková cena změny DPH

Výslední celková cena tměny vC. DPH

Nově sjednaná lhůta dokončeni djia

^lp,rte^to. u, 5p. 's°uat..^dm'n.^sm!°u^. °.ďl°.abudoup^
provedení apod. tak, jak poraduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky procelédilo"'" " "''""""'"'"" "'"'

Strjnka:l.t2



Oznámenf vydává; Fakuft:ní nemocnice Ostrava

Datum: Sff-T. í!

l|fg. Marek V^Selý
náměstek ředitele pro techniku a provoi

Datum: ^.y J~. ^

Podfrfs zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TOI: Datum: if.f: i,

Podpis TOI:

Stanovisko projektanta stavby: Datum: z.?r~ á<T

Podpis projektanta stavby:

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. l - rotpoíet Zt 43

Sťs-kz: l i 2



Oznámení o změnách akce č. 44
tdentifikaČnť útfaje akce
Název FN Ostrava - Klinika popáleninové mediány a rekonstr^ltční chirurgie - JtP
SOD ev. č. 001/OVZ/22/100D

Objednatel;

Název Fakultní nemocníce Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhatovftet

Mázev HOCHTIEF CZ a. s.

Adresa Pfaeňska 16/3217, 150 00 Praha S

OzftámenÍ vystavit:
LukáS Jambor

Navrhované změny akce

EPS - drobné změny.

důvodném navrhovaných tměn
ohledem na nedostateinou kapacitu stávajícího systému EPS v době realizace stavby bylo nutno doplnit a upravit řešeni
a pojeni EPSdfe požadavku provozovatele. Změny se týkají této části: D. 1.01,4hEPS.

Cena ménípratíbel DPH: Cena víceprací bez DPH;

0,00 K{ 10 253 Ki

Výslední cena imín bei DPH:

10253Kč

Výsledná celková cena změny DPH

Z 153,13 Ke

Výshdná celková cena iměny ví. DPH

12406, 13Kč

Nově sjednaná lhůta dokoníenf díla:

Veikeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do Jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 2aká;ky pro celé dílo.

Stránka: l z 2



Oznámení vydává: Fakuitní nemocnice Ostrava

Datum: Í9 f. ÍJ

Ing. Marek Veselý
náměstek iFeditelc pro techniku a provoz

l Oatum: Íf. ^r, ij

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TD): Datum: 2'7'J",

Podpis TDl;

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^.?~f~á^

Podpa projektanta stavby:

Seinám přiloiených dokladu:

l. Příloha č. l - rozpočet Zt 44



Oznámení o změnách akce č. 45
(dentifikačni údaje akce
Název FN Ostrava ~ Klinika popáleninové medicíny a rekonstrukční chirurgie -JtP
SOD tv. c. 001/OVZ/22/100D

Objednatel:

Název Fakuttnf nemocníce Ostrava

Adresa 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název HOCHTIEFCZa. s.

Adresa Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha S

Oznámeni vystavil:
Lukái Jambor

Navrhované tměny akce
Zrušeni VZTiař. 19 - odvitráni digestoře

Můvodnini navrhovaných imén

S ohledem na komplikace a kolize vedeni VZT pro odtah z digestoře, bylo dohodnuto toto vedeni nerealizovat a digestoř
bude rekuperatnl (nebylo nutno měnit dodávku digestoře, tato splňuje tuto funkci). Zrniny se týkají' této eásti: D. 1.0l.4f
VZT.

Cena méniprací bej DPH: Cena vfeeprací bez DPH:

0,-KÍ -5 910, 00 Kí

Výsledná cena irain bet DPH:

-5910, 00Kč

Výsledná celková cena tměny DPH

-l 241,10 Kč

Výsledná celková cena imény vt. DPH

7 1S1,U Kč

Np>í sjednaná lhůta dokončeni dita:

Veikeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dito a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Střenka: 112



oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: ít. -T. í-i

Ing. Marek Veselý.
náměstek ředitele pro teQCínÍku a provoz

Datum: ^^. ^i

Podpis zmocněnce zhotow'tefe:

Stanovisko TD): Datum: Sff-sr. éji

Podpis TDf

Stanovisko projektanta stavby; Oatum: ^9.. /~. ftť

Podpis projektanta stavby:

Se^am přiloiených dokladů:

l. Příloha c. l - roipočet Zl 45

St'3nk3-2:2



Oznámení o změnách akce č. 46
Identifikační" údaje akce
Název FM Ostrava - Klinika popáleninové metlíany a rekonstrulcčnť chirurgie -J(P
SOD ev. C. 001/OVZ/22/10/OD

Objednatel:

Název

Adresa

Fakuitní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název HOCHTIEF CZ a. s.

Adresa Plzeftskj 16/3217, 150 00 Praha S

Oznámení vystawll:
lukáí Jambor

Navrhované tměny akce
Neprovedené práce a dodávky, dopojenf stoupaček

UůvoSnini navrhovaných amin
^ ohledem na nutné omezeni provozu ve stívajlcím-objektu a po konzultacich se listupci provozu, objednatele a uživatele

c,° °-ke,zf"ie".' vvmé"y lezatého ''onodu vody v 2. PP. Oproti tomuto bylo nutno prouést částečnou úpravu - dopojenf
stoupaček na stávající létáte rozrody. Změny se týkají' této části: D. l. 01. 4a 2TI.

Cena méniprad bel DPH; Cena víceprací bez DPH:

-845 677,92 Kč

Výsledná cena tměn bez OPH;

SI 226,62 Ki

-794 45130 Kč

Výsledná celkoifá cena tměny DPH

-166834,77Kč

Výsledná celková cena tměny vč. OPH

-961 286, 07 Ke

Noví sjednaná lhůta dokonienf díla:

Veikere práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů.
provedeni apod. tak, jak potaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stránka: l i 2



Oznámení vydává; Fakultní nemocnice Ostrava

Datum; S-9. Í-, í^

Iftí. Marek Vesg<f
náměstek ředitele pro tfechnitu a provo2

Datum: íf. JT^ Zj

Podpis imocnénce zhotouftele;

Stanovisko TD); Datum: z.? T-, 2^

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby: Datum: í. T-4', SJ

Podpis projektanta stavby:

Seinám irflloiených dokladů:

l. Příloha C. la, Příloha {. Ib - roipočet Zl 46

Stránka; li i



Oznámeni' o změnách akce i. 47
lentffikaini údaje akce
ázev m Ostrava - Klinika popálenlnové medidny a rekonstrukční chirurgie - JIP

SOD ev. i. 001/OVZ/22/10/OD

Objednatel:

^ázev

adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název HOCHTIEf CZ a. s.

.áresa Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

unamenl vystavil:
tu kaš Jambor

avrhované změny akce
mény požárních ucpávek.

Zdůvodntní navrhovaných tměn

l.ent°.2'T'é"°''ý rlstw sk"tečné Proveden) a rozsah požárních ucpávek oproti zadávací projektové dokumentaci. Změř
i: O. l. Ol. la-j.

:ens_ménépraci bez DPH: Cena víceprad bez DPH:

-390407, 4SK(i

Výsledná cena změn bez DPH:

201 723,36 Ki

-t88 684, 09 K{

Výsledná celková cena imény DPH

-39623,66Kč

Výsledná celková cena iměny ví. DPH

228 307,75 KČ

Nove sjednáni lhůta dokončeni díla;

vl e',épra e b".d°"SPII'°''at. p°d"""kl' smlouvv ° dfl° 3 budou provedeny ve stejné úrovni co do Jakosti materiálů,
i tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro ceié dUo. ~~ -.---..---,

Stfifika; l i 2



Oznámení vydává; Fakultní nennocnice Ostrava

Datum: Á^,<n Í-l

Uig. Marek Vaše)
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: fe^^ ^

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TOI: Datum: ^94~ &á

Podpis TDI;

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^.y..p. a4

Potíp& projektanta stavby:

Seznam pfltožených dokladii:

l. Pffloha é. l, la - j rozpočet Zt 47



Zaliizka

FN OSTRAVA - KLINIKA POPÁLENINOVÉ
MEDICÍNY A REKONSTRUKČNÍ CHIRURGIE - JIP
Potrubní pošta
Kapitoía

Soupis prací
ZfiOtoviW

PROFITERM PROCZECH s. r. o.
číslo

položky

Stupeň

DPS

Datum

11-2020
Číslo

D. 1. 01. 4J-S

Položka Množství

POŽÁRNĚ. BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
22 | Protipožární' ucpávka - certifikovaná,

|min. El 90 DP1

Jednotky
Cena za

Jednotku Cena celkem

23 jProtipoíámi zajištění prostupu potrubí ze
(strany ucpávky (protipožární tmel, vata, ID
Ištitek)

jProtipožárni zajištěni prostupů kabelů ze
(strany ucpávky (protipožárni tmel, vata. lD
|štitek)

-2 ks

24

25

26

-2

-2

2^83, 0 Ké| -5 566,0 Kel

ks 537, 0 Kč| -1 074, 0 Kel

Dokumentace protipožárních prostupů
[(soupis, označeni, fotodokumentace)

[Montážní a instalační materiál pro kotveni
)rotipožárního systému

-1

-2 ks

383, 0 Kč

857,0

281, 0 Ke

-766,0

-857,0

Cena celkem v Kč bez DPH bez stavební připraveností -8 825 Kč

^S^en,td:!a..zah.muje-montáz, a, dopr.avunamisto instalace <ev- vc. Potřebných manipulacnich
prostredl<, ů- připravků nebo Pomocných lešení). Souéásti dodávky je "provedeni zkwšeCr6vi'ť, '. "k'^tíe^
uvedenlLdoprovozul prúvodní tect1nické dokumentace JednotlJvých'zařízenTnávody~kobsluze', 'inďSn'f
mkS^'^ATJOTLUPrava pofrubnLpoštynavazuje nas^^^^
Flostra^a. l°UMStLdodávky jetedy komPletnf zainte9rovánido-toh°to~stóvaj^
foT.l?^T. te^abybytomlo mé'Tživat'vše^a^^^
^TmLL^baT'm;_VMIkovécene. musíb^Mhmutve^^
^S!í zalzw", (?ebo. !<omplex. souvisejíc;ch zařlzer"'). t>y10 funkční dte"P°žadav'i<ů"pop^ný°ch°'v°te^ni^éy
s. l, kdyz-u.lan^do_davatetejepotrebné. dodá"ídď

sf.uv'sejicLstave.bni př'POT°ce "ejsou součásti dodávky technologie PP~ ]sw zpra^,6n^'sam^^h
^tech^eM. O,vé.d.oku.mentace'_.součásti. dodávky. je finální povrchová'úpr7va"véech prvků"7d°odóm:
atestů, certifikátů, osvědčení dle legislativy platné v době uváděnidila do^provozu.'

^oclrobný _popis" lednowv^ch komponentů a požadavky na jejich funkčnost jsou uvedeny v
Lzprávě Pro^ktové dokumentace. Nedílnou doplňující součásti Soupisu pracUe'TechniJcka

zpráva a Výkresová éást technologie potrubní pošty.



Olnamení o změnách akce č. 48
Jdentlflkacni údaje akce
Název

FN Ostrava ~

SOD ev. C. Wl/OVZ/22/lO/OD
Objednatel:

Název

Adresa

Zhotovitel

Název

Adresa

Oinámenfuntauil:
1-ukjš Jambor

Navrhované zmínyakce

Drobné práce n. SOK. predstény, oplíMnf, zapravován.-;'

Klinika popjleninové mediány a konstrukční chfruriie - Jlp'

Fatcuítnf nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

HOCHTIEFCZa. s.

Pbeňská 16/3217, 150 00 Praha 5~

[IMvotlnint nawhovaných imtn

^^^s^ssss^^ss^^^

;Cenaméniorad bei DPH:

0,-Ke

Výsledná cena iměn bez DPH:

Cena vfeeoratí bez DPH;

53 190,10 KS

53 190,10 Ki

^Výslední celková cena tměny DPH

U 169,92 Ki

^Výsledná celková cena iminyvi. DPH

64 360,02 Ke

Nově sjednanájhutadokonien; díla:

IS^SS^íS^^^^^-o^,.^

Stránka: li;



lámení vydává: Fakuftnf nemocnice Ostrava

Datum: Í9. ^~. Í-3

Ing. Marek Veselý
náměstek ředitele pro techniku a proval

Z'9. S~. í^f

Podpis zmocněnce ihotovitele;

Stanovisko TDl:
Datum: S 9. -T

Podpis TDt:

/Esko projektanta stavby; Datum:^. ^j-. ^r

Podpis projektanta stavby:

oženych dokíadů;

l. Příloha č. l - roipočct 2L 48

S;ra'-;t-a:2 ;2



Oznámení o změnách akce č. 49
Mentiflkainf údaje akce
Název

FN Ostrava - Klinika popáleninové medicíny a rekonstrukinf chirurele - JIP
SOD ev. C. Ofll/OVZ/22/10/00
Objednatel:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

HOCHTIEFCZa. s.

Adresa

Oinámenf wstavtl:

LukáS Jambor

Plzeňská 16/3217, 15000 Praha S

Navrhované tměny akce
ti příčky v m. č. B01S3

Zdůvodninl nayrhovaných změn

^^ltoo, rdro-°s"ou"s;ef'robíha''c' sta'"'°" "L"k°>'^° "tok"" je nutno provést provizorní oddélenl prostor
pomoci pózami pncky a dveří v m. č. B0153. Změny se týkají této části: D. l.Ol. i ARCH-'SŤAV.

Cena ménéprad bez DPH:

OK;

Výsledná cena tměn bei DPH:

Výsledná celkoví cena změny DPH

Výsledná celková cena zrniny uč. DPH

No<ě sjednáni lhůta dokončeni díla

^T>"p,r^uT, splňOT".p°dmmkysrnl°uyy. o.(!"°.a budou provedenyve s<e)né úr""'" *. i>to"i "'aterialfl,
3. tak, jak požaduje nebo pfedpoktódi Dokumentace zatóiky pro ceié dito. " "'"""'" "-".".".

Stránka: l z 2



Oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostraua

Datum: Ě.^^r. Ě.j

Ing. 

náméstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: í'í. ^^

Podpis imocněnce zhotovitele

Stanovisko TDI:
Datum: i^. f. í^ ^

Podpis TDI:

Stanovisko projektanta stavby Datum: Ě.̂ S', íj

Podpis projektanta stavby

Seinám pffloiených dokladů:

I. Příloha č. l - rozpočet Zt 49



Oznámení o změnách akce c. 50
Jdentiflkacnl Údaje akce
Název

l SOD ev. C. 001/OV2/22/100D
l Objednatel:

Název

Adresa

M Ostrava - Klinika popáleninové medicíny a rekonst,uk{nTtíti^e-]lF'

Falťuftní nemocníce Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

Oznámení vystavil:
LuMS Jambor

HOCHTIEFCZa. s.

Plrertská 16/3217, 150 00 praha 5

Navrhované jmény akce"

[ Drobné elektro - přesuny přístroji, zésuvek, doplnSn, mvadte EGB8~
' Zdůvodněni navrhovaných min

doplnění

Cena méněBrari bez BPH:

0,00 Kí

Výsledná cena zmiň bez DPH:

Cena viceorad bel DPH:

14 786, 48 Kč

1/ýslední celková cena změny DPH

Výslední celková cena změny vč. DPH

!!!2!iÍáe*!>''áJhiita dokonieni díía

=^%a^^^s^^~--^^, ^o^, ^.,jak poiaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky' pro'celedffo;

Stránka: l; 2



oznámení vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum: >?. r. éí

Ife- Marek Věšet

náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: 59 j-. ýj-

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. PetrSleriiek

Stanovisko TDI: Datum; Íň.r.

Podpis TDI:

Ing. l(a^el Hynflca
WS fnteraátional Projects s.r,o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: íyj-. i^

Podpis prpjektanta stavby:

Seinám přiloiených dokladů;

l. Pffloha i. l - rozpočet !l 50

S;-ank2 ; .- ;



Oznámeni o změnách akce č. 51
Identifikační údaje akce
Název

SOD ev. i. 001/OVZ/22/10/OD
Objednatel:

Název

FN Ostrava - Klinika popáleninové medlcfny a rekonstrukínf chirurgie - W

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Adresa

Oznámení wstavil:

Lukáš Jambor

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Navrhované iminy akce

Orobné práce na 2TI a ŮT (2. sada)

ZdAuoilněnt n.ivrhovantch tměn

s °<h,'edem"na-k°IK', '"to"ér,°*'éh.° vvi'a''enl (stclůls raďátorv- le n>tn° "Pr""t ̂ k" "ďatoru v m. c. A0112,~7^Ti5Í5]:
^B°12 Í,. Di',e,.d°ito. "Mk'adě sam°statné dodávky "JiStbvané objednatetem (myc(-p<nel's"WCp'ro'TP)'k"upfe7né'm
^^, t°dy^wo^wtno, Ta"tvmBtrostíAO>7ie"a;^é^;^^^^"i^^

: vývody pro napojeni varny teplých nápojů, se kterým zadávací PO neuvazorala ZmřnvwVýkajťtit oM^O"' ""i"^
/i i a D. 1. 0^. 4& ij^.

Cena méneprad bet DPH:

0,-Ki

^řsfedftá cena změn běž DPH;

Nově sjednaná lhůta dokončenfďi

Výsledná celková cena tměny DPH

Výsledná celková cena tměny . c. DPH

^!p,ra"bud°u,sf""w"podn""ky ;ml°uvy. °ď10.8 b<dou P^deny ve stejné úrovni co do latosti materiilů,
i. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. ~ "''~"~'" """""'"'

Stránka: l; 2



Oznémeni'vydává: Fakultní nemocnice Ostrava

Datum; éS-T fe4

lne. Marek VeseW
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Oatum: ^-?_T. ?3

Podpis tmomtnce ihotovitete

Stanowsko TDI:
Datum: ý-y. ̂ ~

Poifpjs TDI:

Stanovisko projektanta stavby: Datum: &y. r.

Podpis projektanta stavby:

Seinám přiloiených dokladů:

l. Příloha č. 1, 2, 3 - rozpoiet Zt SI

Stránka. 2 ;



Oznámení o změnách akce č. 52
flkačnf údaje akce

Ná2CV

SOD ev. C. 001/OVZ/22/10/OD
Objeifnatel:

Název

Adresa

FN Ostrav, - Klinika popáleninové niediriny a rekonstruken, chlrurBie - JIP

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

HOCHTIEFCZa. s.

Pkeňská 16/3217, 150 00 Praha S

Zhotovitel

Název

Adresa

_0známen> vvstavií;

I.uká{ Jambor

Navrhované změnu akce
Drobné příče na SOK.

[Muvgdnenf navrhovaniřch tměn
[ 21 řeší drobné dodatečné požadované příče na SOK - kastllk kotem UTT thn.., , ".., "",-.>. ̂ .. -"
l^^^^^^^^^y:, k^:^^^^^^^^^^a^ po

Cena méněpracf bez DPH:

-5 015, 00 KČ

Výsledná cena zmiň bez DPH:

Cena vfceprad bez DPH:

10893, 05Kč

Výsledná celková cena imény Opít

1/ýstedná celková cena imtnyvc. DPH

Nově sjednáni lhůta dokonienf dfla

=^sa^^ss^^=:s^n'codojakosti~ů-

Stránka: l z;



Uznameni vydává: Fakuftní nemocnice Ostrava

Datum: 2-7 -T-. fcj

Ig. Marek Veselý
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Datum: A3. -C é>s

Podpis zmocněnce zhotowtete:

Staooirisko TD(:
Datum; ^. 5'^r- ^

Podpis TOI:

ATS interi^átionat Pro}ects s. r. o.

Stanovisko projektanta stavby: Datum: ^y. j~ ^4'

Podpis projektanta stavby:

ieinam přiložených dokladů:

l. PKIoha Z. l - rozpočet ZL 52

Slunka' 2 ; ;


	Soop4418-pr23061514320

